
ВИКОНКОМ КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ МІСТА

Н А К А З

від 22.03.2021 м. Кривий Ріг № 33-оренда

Про продовження договорів оренди 
шляхом проведення аукціонів

Відповідно до статей ч.9 ст. 18 Закону України «Про оренду державного 
та комунального майна» від 03.10.2019 № 157-ІХ (надалі -  Закон), керуючись 
Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України (надалі -  Порядок), враховуючи 
звернення орендаря -  ТОВ «лайфселл» від 26.01.2021 про продовження 
договорів оренди на аукціонах,

Н А К А З У Ю :

1. Відділу орендно-договірних відносин оголосити аукціони, за 
результатами яких можуть бути продовжені договори оренди з 
ТОВ «лайфселл», а саме:

1. від 21.08.2018 №1-25 на частину площі покрівлі окремо розташованої 
будівлі ТРП-13 загальною площею 50,88 кв.м, за адресою: вул.Співдружнос­
ті, 106Б;

2. від 27.08.2018 №1-21 на частину площі покрівлі окремо розташованої 
будівлі ТРП-58 загальною площею 144,0 кв.м, за адресою: пр. Миру,58а;

3. від 28.08.2018 №1-25 на частину площі покрівлі окремо розташованої 
будівлі ТРП-44 загальною площею 144,0 кв.м, за адресою: вул. Політех­
нічна,75Б;

4. від 28.08.2018 №1-29 на частину площі димової труби з естакадою та 
майданчиком котельної загальною площею 50,0 кв.м, за адресою: вул. Мартіна 
Шимановського,5В;

5. від 28.08.2018 №1-28 на частину площі димової труби з естакадою та
майданчиком котельної загальною площею 51,88 кв.м, за адресою:
вул. Туполева, 1К;

6. від 28.08.2018 №1-27 на частину площі покрівлі окремо розташованої 
будівлі котельні загальною площею 75,24 кв.м, за адресою: вул. Миколаївське 
шосе, 10Д, прим.1;

7. від 28.08.2018 №1-26 на частину площі димової труби з естакадою та 
майданчиком котельної загальною площею 46,26кв.м, за адресою: вул. Петра 
Калнишевського,22Б, прим.2;

8. від 28.08.2018 №1-39 на частину площі димової труби з естакадою та
майданчиком котельної загальною площею 46,0 кв.м, за адресою:
вул.Тимірязєва,2б;



2

9. від 27.08.2018 №1-33 на частину площі димової труби з естакадою та 
майданчиком котельної загальною площею 42,70 кв.м, за адресою: 
вул.Черкасова,31 к;

10. від 27.08.2018 №1-28 на частину площі димової труби з естакадою 
та майданчиком котельної загальною площею 65,0 кв.м, за адресою: вул. 
Двінська, ПО;

11. від 17.08.2018 №1-11 на частину площі покрівлі окремо
розташованої будівлі котельної загальною площею 88,70 кв.м, за адресою: 
вул. Добролюбова,6В;

12. від 17.08.2018 №1-7 на частину площі димової труби з естакадою та 
майданчиком котельної загальною площею 50,20кв.м, за адресою: вул. Рудна,53;

13. від 27.08.2018 №1-26 на частину площі димової труби з естакадою 
та майданчиком котельної загальною площею 45,95 кв.м, за адресою: 
вул.Обнорського,78В;

14. від 27.08.2018 №1-25 на частину площі покрівлі окремо
розташованої будівлі котельної загальною площею 64,0 кв.м, за адресою: 
вул.Вернадського, 141 Б;

15. від 27.08.2018 №1-24 на частину площі покрівлі окремо
розташованої будівлі котельної загальною площею 72,24 кв.м, за адресою: вул. 
Дніпровське шосе,41Б;
або укладені з новим(-и) орендарем (-ями).

2. Затвердити тексти оголошень про продовження договорів оренди 
шляхом проведення аукціонів (Додаток № 1).

3. Строк оренди об’єктів -  5 років.
4. Суборенда не передбачена.
5. Відділу орендно-договірних відносин оприлюднити в електронній 

торговій системі цей наказ та оголошення про проведення аукціонів з 
продовження договорів оренди з діючим орендарем чи укладення договорів з 
новим(-и) орендарем(-ями).

6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 
орендно-договірних відносин Гукову О.В.


